
Lokakuun 2021 tilanne (Facta kuntarekisteri 15.11.2021)2021 syntyneiden osalta arvio (syntyneet ja neuvolan tiedot)
2021 syntyneiden osalta suurella osalla äidinkieli ilmoittamatta.

Kaikki syntyneet yhteensä

Syntymävuosi
Ikäluokka (lapsen ikä vuoden

31.12.2021 menneessä)
Lukumäärä syntymävuoden

mukaan
Esiopetusvuosi Koulun aloittamis-lukuvuosi Koulun päättämis-lukuvuosi

2014 7v 263 2020-2021 2021-2022 2029-2030
2015 6v 226 2021-2022 2022-2023 2030-2031
2016 5v 268 2022-2023 2023-2024 2031-2032
2017 4v 205 2023-2024 2024-2025 2032-2033
2018 3v 217 2024-2025 2025-2026 2033-2034
2019 2v 194 2025-2026 2026-2027 2034-2035
2020 1v 197 2026-2027 2027-2028 2035-2036
2021 0 v 217 2027-2028 2028-2029 2036-2037

Lapset yht. 1787
Keskiarvo 223

Syntymävuosi
Ikäluokka (lapsen ikä vuoden

31.12.2021 menneessä)
Lukumäärä syntymävuoden

mukaan
Esiopetusvuosi Koulun aloittamis-lukuvuosi Koulun päättämis-lukuvuosi

2014 7v 165 2020-2021 2021-2022 2029-2030
2015 6v 148 2021-2022 2022-2023 2030-2031
2016 5v 169 2022-2023 2023-2024 2031-2032
2017 4v 114 2023-2024 2024-2025 2032-2033
2018 3v 134 2024-2025 2025-2026 2033-2034
2019 2v 128 2025-2026 2026-2027 2034-2035
2020 1v 126 2026-2027 2027-2028 2035-2036
2021 0 v 2027-2028 2028-2029 2036-2037

Lapset yht. 984

Syntymävuosi
Ikäluokka (lapsen ikä vuoden

31.12.2021 menneessä)
Lukumäärä syntymävuoden

mukaan
Esiopetusvuosi Koulun aloittamis-lukuvuosi Koulun päättämis-lukuvuosi

2014 7v 82 2020-2021 2021-2022 2029-2030
2015 6v 68 2021-2022 2022-2023 2030-2031
2016 5v 76 2022-2023 2023-2024 2031-2032
2017 4v 56 2023-2024 2024-2025 2032-2033
2018 3v 59 2024-2025 2025-2026 2033-2034
2019 2v 46 2025-2026 2026-2027 2034-2035
2020 1v 55 2026-2027 2027-2028 2035-2036
2021 0 v 2027-2028 2028-2029 2036-2037

Lapset yht. 442

Lapset, joiden äidinkieli ruotsi

Lapset, joiden äidinkieli suomi
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Syntymävuosi
Ikäluokka (lapsen ikä vuoden

31.12.2021 menneessä)
Lukumäärä syntymävuoden

mukaan
Esiopetusvuosi Koulun aloittamis-lukuvuosi Koulun päättämis-lukuvuosi

2014 7v 16 2020-2021 2021-2022 2029-2030
2015 6v 10 2021-2022 2022-2023 2030-2031
2016 5v 23 2022-2023 2023-2024 2031-2032
2017 4v 35 2023-2024 2024-2025 2032-2033
2018 3v 24 2024-2025 2025-2026 2033-2034
2019 2v 20 2025-2026 2026-2027 2034-2035
2020 1v 16 2026-2027 2027-2028 2035-2036
2021 0 v 2027-2028 2028-2029 2036-2037

Lapset yht. 144

Lasten määrällinen ja prosentuaalinen jakautuminen äidinkielen mukaan
Syntymävuosi Suomi % Ruotsi % Muu äidinkieli %

2014 165 9,2 82 4,6 16 0,9
2015 148 8,3 68 3,8 10 0,6
2016 169 9,5 76 4,3 23 1,3
2017 114 6,4 56 3,1 35 2,0
2018 134 7,5 59 3,3 24 1,3
2019 128 7,2 46 2,6 20 1,1
2020 126 7,1 55 3,1 16 0,9

Lapset yht. 984 55,1 442 24,7 144 8,1
1787

Lapset, joiden äidinkieli muu
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Syyskuun 2021 tilanne

Kerroin 1,75
Kerroin 1,00

Varhaiskasvatusyksikkö: Kunnallinen päiväkoti Lisätieto päiväkodista Ryhmiä yht. 0-2 -
vuotiaita

3-5 -
vuotiaita

6-vuotiaita Lapsia
yhteensä

Esioppilaita Päiväkodin kieli Lapsia ryhmää
kohden

Hansaksen päiväkoti 3 12 23 0 35 0 suomi 12
Jokipuiston esiopetus 1 0 0 15 15 15 suomi 15
Kartanon päiväkoti 3 14 29 0 43 0 suomi/ruotsi 14
Kyrkoby Förskola 1 0 0 9 9 9 ruotsi 9
Landsängens daghem 3 10 37 0 47 0 ruotsi 16
Leppätien esikoulu 1 0 0 15 15 15 kielikylpy 15
Leppätien päiväkoti 2 0 30 0 30 0 kielikylpy 15
Lukkarin esikoulu 1 0 0 18 18 18 suomi 18
Metsärinteen päiväkoti 2 0 22 4 26 4 kielikylpy 13
Metsätien päiväkoti 3 11 32 0 43 0 suomi 14
Mäntymäen päiväkoti 5 14 50 0 64 0 suomi/ruotsi 13
Nikkilän päiväkoti 4 17 43 0 60 0 suomi/ruotsi 15
Päiväkoti Miili 6 21 67 1 89 1 suomi/ruotsi 15
Päiväkoti Pikkusydän 6 29 64 0 93 0 suomi/ruotsi 16
Sipoonjoen esiopetus 1 0 0 13 13 13 suomi 13
Sipoonlahden esikoulu 2 0 0 41 41 41 suomi 21
Söderkulla förskola 2 0 0 25 25 25 ruotsi 13
Södra Paipis daghem och förskola 2 1 4 22 27 22 ruotsi 14
Talman esikoulu 1 0 0 12 12 12 suomi 12
Västerskogin päiväkoti 2 14 8 0 22 0 suomi 11
Yhteensä 51 143 409 175 727 175 14

Ryhmäkoon laskentaperuste 0-2-vuotiaat
Ryhmäkoon laskentaperuste 3-6-vuotiaat
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Varhaiskasvatusyksikkö: Yksityinen päiväkoti Lisätieto päiväkodista Ryhmiä yht. 0-2 -
vuotiaita

3-5 -
vuotiaita

6-vuotiaita Lapsia
yhteensä

Esioppilaita Päiväkodin kieli Lapsia  ryhmää
kohden

Box barnträdgård 1 3 10 0 13 0 ruotsi 13
Daghemmet Arken 1 5 13 0 18 0 ruotsi 18
Kuus Daghem 1 4 9 0 13 0 ruotsi 13
Lehmuslinnan päiväkoti 3 9 26 11 46 11 suomi 15
Musiikkipäiväkoti Poco 1 14 24 12 50 12 suomi/ruotsi 50
Nickby barnträdgård 1 0 1 11 12 11 ruotsi 12
Norlandia Kaisla 3 21 26 0 47 0 suomi 16
Norlandia Talma 3 11 22 0 33 0 suomi 11
Pilke Söderkulla 3 11 21 0 32 0 suomi/ruotsi 11
Yhteensä 17 78 152 34 264 34 16

sis. esioppilaita
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Varhaiskasvatusyksikkö: Perhepäivähoitaja Hoitajien lukumäärä 0-2 -
vuotiaita

3-5 -
vuotiaita

6-vuotiaita Lapsia
yhteensä

Esioppilaita Lapsia hoitajaa
kohden

Kunnallisia perhepäivähoitajia 7 11 8 0 19 0 2,7
joista eläköityy 5 vuoden sisällä 3 0
Yksityisiä perhepäivähoitajia 2 2 2 0 4 0 2,0
joista eläköityy 5 vuoden sisällä 0 0
Yhteensä 12 13 10 0 23 0 1,9

72 %

26 %

2 %

Varhaiskasvatuksen jakautuminen lapsimäärän mukaan

Varhaiskasvatusyksikkö: Yksityinen
päiväkoti
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päiväkoti


